
UNIVERSIDADE DE BRASjLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. NEST n. 30, bem como o Laudo Pericial n. 31/1995 e Laudo de Revalidação 
n. 14/2001, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o 
vencimento básico) ao servidor Paulo Márcio Yamaguti, matrículas FUB n. 993409 e 
SIAPE n. 13434295, ocupante do cargo de Professor, em exercício na Clínica 
Odontológica do Hospital Universitário de Brasília/HUB, a partir de 3/2/2003. 

Brasília, £C de 'Y}.,C9- 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


